vega.com
雷达物位测量
简单，精准，BASIC
vega.cn
2
rund
小巧，简单，经济
凭借 VEGAPULS BASIC 系列，VEGA 为常规物位应用提

法兰安装对齐装置，
带可移动仪表架
订购代码: MBH
安装支架，用于顶部安装
订购代码: MBB
安装支架，带可调节的仪表架
(80/200/400 mm)
订购代码: MBA
安装角件，带可调整支架
可水平旋转
订购代码: MBD
安装角件，带可调整支架
可纵向抬起 (400 mm)
订购代码: MBD
安装角件，带可调整支架
可延长 (500 – 800 mm)
订购代码: MBD
VEGAPULS
C 11, C 21, C 23
VEGAPULS C 22,
VEGAPULS 11, 21, 31
      螺纹 1"
      螺纹 1½"     螺纹 1½"
–
仅适用于 C 22
  17
如果容器上已经预留接管，则可以直接安装仪表。我们提供通用规格的玻纤增
强 PPh 适配法兰，符合 DIN、ANSI 或 JIS 标准。
配件 型式
安装支架，用于悬挂安装
订购代码: MBC
安装支架，用于塑料容器
订购代码: MBF
安装支架 200mm，
带固定的仪表架
订购代码: MBE
现有安装支架转 1½" 或 1"
的转接件，适用于
VEGAPULS 61/64/67/69/6X
订购代码: MONTZUB-MB.X1/X2
通用法兰
订购代码: GFL-PULS
2" 转 1½" 螺纹转接头
订购代码: GEWADA
罐壁安装对齐装置
订购代码: MBG.G
VEGAPULS
C 11, C 21, C 23
VEGAPULS C 22,
VEGAPULS 11, 21, 31
      螺纹 1"
      螺纹 1½"     螺纹 1½"
–
仅适用于 C 11/C 21
仅适用于 C 11/C 21
vega.com
VEGA Grieshaber KG
(VEGA Grieshaber 合伙公司)
Am Hohenstein 113
77761 Schiltach, Deutschland / 德国
电话	 +49 7836 50-0
电邮	 info.de@vega.com